Heimspiele HC BW Speyer (stand 04.11.2018)

Datum

18.11.2018
18.11.2018
24.11.2018
25.11.2018
08.12.2018
08.12.2018
09.12.2018
15.12.2018
16.12.2018
13.01.2019
20.01.2019
27.01.2019
02.02.2019
03.02.2019
10.02.2019

Uhrzeit
11.00 Uhr
13.00 Uhr
ab 09.00 Uhr
ab 11.00 Uhr
ab 10.00 Uhr
15.00 Uhr
11.00 Uhr
ab 14.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
ab 09.45 Uhr
11.00 Uhr
ab 10.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr

Mannschaft

1. Verbandsliga Herren
Oberliga Damen
Oberliga Madchen A

2. Verbandsliga Herren
Verbandsliga Knaben A
Oberliga Damen

1. Verbandsliga Herren
4. Verbandsliga Herren
Oberliga Damen
Oberliga Damen
Verbandsliga Madchen B
1. Verbandsliga Herren
Verbandsliga Knaben A
1. Verbandsliga Herren
Oberliga Damen

Veranstaltung / Gegner

Heimspiel gegen SC Idar-Oberstein
Heimspiel gegen TV Alzey

Spieltag Nordhalle

Spieltag Nordhalle

Spieltag Nordhalle

Heimspiel gegen Kreuznacher HC 1
Heimspiel gegen Kreuznacher HC 2
Spieltag Nordhalle

Heimspiel gegen TFC Ludwigshafen
Heimspiel gegen Schott Mainz 2 (Erlichhalle)
Spieltag Nordhalle

Heimspiel gegen Dirkheimer HC 3
Spieltag Nordhalle

Heimspiel gegen TSG Kaiserslautern
Heimspiel gegen HC RW Koblenz



